Протокол
об итогах по закупу установки стоматологической

способом запроса ценовых предложений

г. П етропавловск 17 марта 2020 года
Комиссия в составе:
1. П редседатель комиссии
К аш енцева С.Т. -Главны й врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ «УЗ акимата СКО»
2. Члены комиссии:
Ш вецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГ'У «УЗ акимата
СКО»
М араховец Е.В. -  Ф армацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ «УЗ акимата СКО»

С ум ма, вы деленная для закупки:

У становка стоматологическая с компрессором в комплекте. Количество - 1 комплект. Выделенная
сумма 2700000,00 тенге.

Д ата и время предоставления ценового предложения

Н аименование
потенциального поставщика

М естонахож дение
потенциального
поставщ ика

Д ата и время
предоставления ценового
предложения

ТОО «Праймер» г. П етропавловск,
ул.Н .Н азарбаева, 238

10.03.2020 г. в 15-39 ч

На участие в закупе установки с томатологической были представлены следую щ ие
ценовые предложения:

1. У становка стоматологическая с компрессором в комплекте. Количество - 1 комплект.

№
п/п

Н аименование потенциального
постащ ика

1 Гена, тенге

1 ТОО «Праймер» 2 700 000,00

Конверты с ценовыми предлож ениями потенциальных поставщ иков, которые не были
приняты к оценке и сопоставлению  в связи с их представлением по истечении окончательного
времени для их регистрации -  отсутствую т.

При вскрытие конвертов с ценовыми предлож ениями присутствовали следую щ ие
потенциальные поставщики: ТОО «Праймер»

Комиссия ио резулы ам  оценки и сопоставления путем откры того голосования
РЕШ И ЛА:

1. Признать победителем ТОО «Праймер» после предоставления документов в
соответствии с п. 113 Правил.

Разместить текст данного протокола<0§У;Й^'№ %7о|^ д а к у п у  установки стоматологической
способом запроса ценовых п р е д л о ж е ^ ^ в ^ ^ § ^ ^ ^ ^ ^ р с е .

П редседатель комиссии
Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

й е щ § в а  С.Т.
fa А.С.

бвец E.D.
)риева О.В.

Бага усы ны сы н сурау э/ДНмен стом атологиялы к куры лгы ны  саты п алу
цорытындысыпыц хаттамасы

Петропавл кал асы 17 наурыз 2020 жыл

1. Комиссия торагасы -Каш енцева С.Т.- «СКО эю мдш ппц ДСБ» КМ М  «№1 калалы к емхана»
Ш Ж К КМ К бас дэрДерц
2. Комиссия мушелерп

Ш вецова А.С. - «СКО эю мдш ппц ДСБ» КМ М  «№1 калалык емхана» Ш Ж К КМ К бас
бухгалтера

М араховец Е.В.- «СКО эю мдш ппц ДСБ» КМ М  «№1 калалы к емхана» Ш Ж К КМК
фармацевт!;

Са гып алуга болннсн сома:

С томатологиялы к курылгы, компрессоры бар жинагы. Саны-1 жинак. Белш ген сома 2700000.00
тенге.

Бага усыны сы н беру куш мен уакыты

Элеуетт! он!м жетю зунпнщ
атауы

Элеуетт! eniM жетк!зуш!н!ц
мекенжайы

Бага усынысын беру Kyui
мен уакыты

«П раймер» Ж Ш С Петропавл к. Н .Н азарбаев
к., 238

10.03.2020 . саг 15-39

Стоматологиялы к курылгыны сатып алуга каты суга келес! бага усы ны стары  берглдк

1. С томатологиялы к курылгы, компрессоры бар жинагы. Саны - 1 жинак.

№ Элеуетт! ош м ж етю зунинщ  атауы
посгащ ика

багасы, тенге

1 «11раймер» Ж Ш С 2 700 000.00

К онкурска катысуга ж1бер1лгеш туралы  хаттам ада белпленген  уакыт откеннен кегбн бер1лген
конкурсты к бага усыны стары бар конверттер багалау ж эне салы сты руга кабылданбаган
эл еу егп  он1м ж етю зуннлердщ  конверттер!: жок

Бага усыныстары бар конверттерд! ашу кезш де катыскан элеуетт! ош м жетю зунп:
«П раймер» Ж Ш С

Комиссия багалау жэне салы сты ру нэтижесч бойы нш а аш ы к дауы с беру ж олы мен
Ш ЕШ Т1:

Ереженщ  113 т. сэйкес куж аттарды  усынганнан кеГпн «Праймер» Ж Ш С ж ещ мпаз
болып танылсын .

Бага усынысын сурау эд!с!мен м е д и ц г ^ и к ^ д а ^ ^ ^ а г ы  еш мдерд! сатып алуды кайгалап
сатып алу отю зудщ  корытындысы бойШ гйа Интернет корда орналастырылсын.

л
Комиссия торагасы

Комиссия мушелер!

Комиссия хатшысы;

''^Мараховец Е.В.

А нуфриева О.В..